
 
ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จ ากัด 

ที่ 25/2568 
เร่ือง  ประกาศผลการสอบราคาจัดซื้อจัดจ้างท าประกันภัยสุขภาพกลุ่มส าหรับเจ้าหน้าที่

ประจ าปี 2568  
******************************* 

      ตามที่ สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จ ากัด  ได้ด าเนินการเปิดซองเสนอราคา
จัดซื้อจัดจ้างท าประกันภัยสุขภาพกลุ่มส าหรับเจ้าหน้าที่ประจ าปี 2568 โดยวิธีสอบราคา ตามประกาศ     
เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2568 และมีก าหนดประกาศผลการพิจารณาในวันที่ 23 กรกฎาคม 2568 นั้น    

     เนื่องจาก คณะกรรมการด าเนินการ พิจารณาอนุมัติผลการเปิดซองเสนอราคา ได้เลื่อนการ
ประชุมจากวันที่ 22 กรกฎาคม 2568 เป็นวันที่ 23 กรกฎาคม 2568 จึงท าให้การประกาศผลล่าช้าออกไป 

 บัดนี้  คณะกรรมการด าเนินการ ในคราวประชุมครั้งที่ 1435(9/2568) เมื่อวันที่  23     
กรกฎาคม 2568 ได้ประชุมเรียบร้อยแล้ว มีมติอนุมัติผลการสอบราคาจัดซื้อจัดจ้างท าประกันภัยสุขภาพ
กลุ่มส าหรับเจ้าหน้าที่ประจ าปี 2568  ซึ่งปรากฏว่า ไม่มีผู้ชนะการสอบราคา เนื่องจากไม่เป็นไปตาม
ประกาศการจัดซื้อจัดจ้างของสหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จ ากัด  

ประกาศ ณ วันที่  24 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 

 

            

(ศาสตราจารย์.พญ.ดวงพร  วีระวัฒกานนท์) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จ ากัด 
 

 

 

 

 

 


